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VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
VerbGem Mansfelder Grund-Helbra

1 von 1

783100

08110.40011

 24.635,62

-24.635,62

 415,94

 5.246,55

-4.830,61

- Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder immateriellen 
Vermögensgegenständen von mehr als 1000 bzw. 410 Euro ohne 
Umsatzsteuer

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

     Summe der investiven Einzahlungen

-    Summe der investiven Auszahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 24.635,62

 24.635,62

Betriebsvorrichtungen/ Spielplatz 2020/2021

Auszahlungen für den Erwerb von beweglichen oder 
immateriellen Vermögensgegenständen von mehr als 1000 
bzw. 410 Euro ohne Umsatzsteuer

 0

 0

 0

 24.500

-24.500

 0

 0

 0

 0

 0

 14.000

-14.000

Teilfinanzplan  2023

 0

 0

 0

 0

 0

 14.000

-14.000

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 14.000

-14.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 65.000

-65.000

 0

 0

 0

 65.000

 65.000

 38.777

-38.777

 0

 0

 0

 38.777

 38.777

 0

 0

 0

 12.200

-12.200

 0

 0

Soziales und Jugend3
Kinder-, Jugend- und Familienhilfe3.6

Produktklasse:
Produktbereich:

 3.6

Maßnahme:

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz

Ansatz

bisher
bereit-
gestellt

bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

Ansatz

Ansatz

Ergebnis

Ergebnis

2021

2021

2022

2022

2023

2023

Ansatz

Ansatz

2024

2024

2025

2025

2026

2026

VE

VE

2023

2023

M36510100/02
Spielplatz Kindertagesstätte Ahlsdorf

in EUR

in EUR


